Batterie externe de 20 000 mAh avec Power Delivery 45W
SKU: TTBB20000PD45WK
La batterie externe compacte qui peut recharger votre smartphone jusqu'à 8 fois
consécutives
Rechargez un téléphone portable jusqu'à 8 fois consécutives : idéal en toute situation
La batterie externe de 20 000 mAh peut recharger un smartphone jusqu'à 8 fois consécutives (en fonction de la batterie du
téléphone en charge) : profitez de vos moments en plein air sans vous soucier de trouver une prise pour recharger votre appareil. Déjà
préchargée, vous pourrez l'utiliser immédiatement après l'achat. Surveillez le niveau d'énergie restant via la LED d'état. Une fois
déchargée, alimentez votre batterie externe en insérant le câble USB-A - Micro-USB dans le Port micro-USB prévu à cet effet.
Recharge jusqu'à 2 appareils simultanément
Elle est dotée de deux ports qui vous permettront de charger jusqu'à 2 appareils simultanément. Elle est en effet parfaite pour
smartphones, tablettes, enceintes, écouteurs TWS et e-readers de marques telles que Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo
et bien d'autres.
Le port USB-C délivre 45 watts grâce à la technologie Power Delivery (PD)
Le port USB-C est le plus puissant : il délivre une puissance de 45 watts. En le branchant individuellement à un smartphone, sa
batterie sera complètement chargée en seulement 15 minutes*. Ce port est doté de la technologie Power Delivery, un standard
de recharge qui permet de transférer une grande quantité d'énergie en toute sécurité. En effet, en branchant un appareil compatible,
vous bénéficierez d'une charge ultra-rapide, sans surchauffe ni court-circuit. Le port USB-C peut également être utilisé pour
alimenter la batterie externe en la branchant avec son propre câble compatible à une source d'alimentation.
Le port USB-A est rapide et sûr, grâce à la technologie Adaptive Fast Charge (AFC)
Le port USB-A délivre 18 watts, pour une charge rapide : un téléphone portable sera ainsi chargé en 45 minutes*. La technologie
Adaptative Fast Charge (AFC) ajuste la puissance fournie pour s'adapter à l'appareil, en le rechargeant en toute sécurité.
Compacte et autorisée en avion
Les dimensions compactes (14 x 6,7 x 2,5 cm) de la batterie externe de 20 000 mAh permettent de la ranger facilement dans un sac
à main ou un sac à dos. Emportez-la toujours avec vous, même en avion : vous pourrez la ranger sans problème dans votre
bagage à main.
Caractéristiques principales :
20 000 mAh : possibilité de recharger un téléphone jusqu'à 8 fois (selon la batterie du smartphone en charge)•
possibilité de recharger jusqu'à 2 appareils simultanément Dans ce cas, la puissance totale délivrée atteint 45 watts
utilisé individuellement, le port USB-C délivre 45 watts : un téléphone portable est rechargé en 15 minutes*
technologie Power Delivery (PD) pour une recharge ultra-rapide et sûre
utilisé individuellement, le port USB-A délivre 18 watts : un téléphone portable est rechargé en 45 minutes*
technologie Adaptive Fast Charge (AFC) pour une charge rapide et sûre
pour recharger la batterie externe, vous pouvez utiliser le port Micro-USB ou le port USB-C
préchargée : prête à l'emploi immédiatement après l'achat
transportable en avion
dimensions : 14 x 6,7 x 2,5 cm
4 LED pour vérifier le niveau de charge restant de la batterie externe
*Les temps de recharge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la batterie de l'appareil en charge
Contenu du pack :
1 câble de charge USB-A - Micro-USB
1 manuel d'utilisation
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Batterie externe de 20 000 mAh avec Power Delivery 45W
SKU: TTBB20000PD45WK
Données techniques
SKU: TTBB20000PD45WK
Poids: 400 g
Capacité batterie: 20000 mAh
Câble de chargement: Câble USB / Micro-USB
Puissance maximale distribuée: 20 W
EAN: 8018417292507
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5VDC/2.4A - Micro USB
Sortie: 45W max
Batterie: 20.000 mAh
Connecteur: Micro-USB, 1xUSB-A, 1xUSB-C
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Sortie USB: AFC 18W
Connecteur 1: Micro-USB, 1xUSB-A, 1xUSB-C
Entrée Type C: 5V D.C. 3A 9V D.C. 2A
Type de chargement: Power Delivery 20W
Sortie Type C: PD 45W
Accessoires inclus: 1 câble Micro-USB, Mode d'emploi
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 470 g
Largeur Inner: 70 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 410 mm
Hauteur Inner: 110 mm
Poids Inner: 965 g
Largeur Master: 240 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 250 mm
Poids Master: 12040 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Batterie externe de 20 000 mAh avec Power Delivery 45W
	SKU: TTBB20000PD45WK
	La batterie externe compacte qui peut recharger votre smartphone jusqu'à 8 fois consécutives
	Batterie externe de 20 000 mAh avec Power Delivery 45W